1) Im brandenburgischen Entwurf ist die folgende Stelle fortgelassen.
2) Dieser Absatz fehlt im curatorium Anspach, vollständig. Dafür Bestimmungen 

über Einführung des Markgrafen durch königliche Kommissare und die Zeit der Leistung 
des Lehnseides (ad comitia regni proxime futura).

3) Am Rande des brandenburgischen Entwurfs steht die Bemerkung: Hic nomina 
omnium eorum, qui hisce tractatibus ex regni ordinibus interfuerunt, inserenda.

In quorum omnium ac singulorum premissorum fidem presentes 
litteras manu nostra subscripsimus et sigillo regni nostri communiri 
iussimus.3) Actum Cracoviae die anno.

B. Ausfertigung.
Perg, mit anliängendeni Wachssiegel. Urkunden. Weltliche lleichsstände. Preußen. 

Beziehungen zur Mark Nr. 37. Dogiel, Cod. dipl. regni Poloniae IV S. 413.

Sigismundus tertius dei gratia rex Poloniae . . . significamus . . . 
quod cum illustri principe domino Georgio Friderico marchione Branden- 
burgensi, in Prussia etc. duce consanguineo nostro desideratissimo, cui 
cura illustris aegri in Prussia principis domini Alberti Friderici a . . . 
decessore nostro divo Stephano rege concessa ac a nobis confirmata 
fuerat, vita functo alias a nobis pro iure supremi et directi dominii nostri 
praefato . . . principi curator et ducatus in Prussia administrator esset 
sufficiendus; nos considerantes et prae oculis habentes illustrissimi 
principis domini loachimi Friderici marchionis et electoris Brandebur- 
gensis ac in Prussia ducis, consanguinei nostri charissimi, partim singulare 
erga regnum hoc nostrum nosque adeo ipsos Studium, partim etiam arctum 
agnationis vinculum, quod Celsitudini suae cum . . . principe Alberto 
Friderico praedicto intercedit, faciendum nobis existimavimus non tarn 
iuris necessitate addacti, quam adducti mera gratia et benevolentia 
nostra erga eundem . . . loachimum Fridericum, ut ad postulata Celsi- 
tudinis eius, quae ipsa fuerunt, etiam praeterea multorum tarn serenissi- 
morum regum quam illustrissimorum Germaniae principum et electorum, 
consanguineorum, amicorum et vicinorum nostrorum charissimorum 
legationibus et intercessionibus ornata, curationem praefati . . . Alberti 
Friderici . . . ducatusque ipsius universi ac bonorum denique ac redituum 
ex eo ducatu quacunque ratione provenientium (quae alioquin curatio 
nobis ipsis uti directo totius Prussiae domino in tarn tristi . . . ducis in 
Prussia casu prae caeteris omnibus hominibus competebat) ad Celsitu- 
dinem potissimum ipsius deferremus eumque curatorem praefati . . . 
Alberti Friderici ducis et totius ducatus administratorem et gubernatorem 
autoritate nostra regia crearemus et constitueremus, admittentes Celsi- 
tudinem suam ad regimen ducatus istius cum titulo ipsius, ita quidem ut 
eum ducatum Celsitudo eius obtineat, gerat atque administret cum omni
bus proventibus, fructibus, utilitatibus, emolumentis, praerogativis etiam 
et praeeminentiis, quibuscunque et quocunque nomine vocatis, ad ducem 
in Prussia pertinentibus, salvis tarnen in omnibus et per omnia iuribus 
nostris regnique nostri ducatusque illius ac eius subditorum pactisque